Сведения

о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей председателя и аудитора контрольно счетной комиссии муниципального образования Кривошеинский район

за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
	Фамилия, инициалы 
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций 

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Филимонова Надежда

Петровна
	председатель
	Квартира
Общая долевая (1/4)
	66,7
	Россия
	
	808909,67
(в том числе по основному месту работы 567040,60)
	

	
	
	Квартира
	17,7
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок  для с/х использования

(общая долевая 124000/8796000)
	89570,0
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок  для с/х использования

(общая долевая 124000/87916000)
	89570,0
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок на землях населенного пункта для ведения личного подсобного хозяйства
	1126,0
	Россия
	
	
	

	Супруг 

	
	жилой дом
	44,5
	Россия
	Легковой автомобиль

TOЙОТА CORONA
	411991,68
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	квартира (общая долевая ¼)
	66,7
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок  для с/х использования (общая долевая 254000/45900000)
	48630000,0
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок  для ведения ЛПХ
	4360,0
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок на землях населенного пункта для ведения личного подсобного хозяйства
	1126,0
	Россия
	
	
	


	Фамилия, инициалы 
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций 

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Гуськова

Ирина Васильевна 
	аудитор
	Квартира
(Общая совместная)
	20,0
	Россия
	
	397956,90
	

	
	
	Квартира
	50,4

	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок для размещения гаражей и автостоянок
	37,0
	Россия
	
	
	

	
	
	Гараж
	31,2
	Россия
	
	
	

	Супруг
	
	Квартира

(Общая совместная)

Квартира
	20,0

50,4
	Россия

Россия
	LADA 219010 GRANTA
	175000,00
	

	
	
	Гараж
	31,2
	Россия
	
	
	


